

OnlinePOS Event ApS

Alsikevej 31, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 43 11 45

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020

Dirigent:

.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	OnlinePOS Event ApS
Adresse, postnr., by	Alsikevej 31, 8920 Randers NV
CVR-nr.	38 43 11 45
Stiftet	20. februar 2017
Hjemstedskommune	Randers
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Led-Jensen, formand Lasse Møller-Kragh Peters Jeppe Hoff Nyby Lars Bundgaard Sørensen Karsten Vendelbo Knudsen
Direktion	Karsten Vendelbo Knudsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af kasseapparater og betalingsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.974 t.kr. mod et overskud på 920 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 3.099 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Det igangværende COVID-19 virusudbrud vil få en påvirkning af virksomhedens afsætning til større events som følge af det midlertidigt indførte forbud mod forsamlinger på mere end 10 personer. Virksomheden har generelt realiseret resultater i januar, februar og marts 2020, som svarer til det forventede, men eftersom den danske regering mandag den 6. april 2020 meddelte, at alle større events frem til og med august 2020 ikke må afholdes grundet COVID-19, er det ledelsens forventning, at virksomhedens omsætning bliver væsentligt påvirket i negativ retning. Derudover kan forsyningsikkerheden fra virksomhedens underleverandører i Kina blive påvirket.

Forventet udvikling

Det er som nævnt ledelsens forventning, at virksomhedens omsætning vil blive væsentligt påvirket i negativ retning som følge af aflysninger af større events. Ledelsen er i rigtig god dialog med kunder og leverandører om udviklingen, og vurderer ud fra den nuværende situation, at det er muligt at undgå et underskud for regnskabsåret 2020, og at der derfor vil være likviditet smæssig dækning for den fortsatte drift i hele 2020. Da det p.t. er usikkert, hvordan situationen udvikler sig, er det ikke muligt at estimere forventningerne til fremtiden mere præcist.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	3.552.232	1.679.576
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-972.270	-448.879
	Resultat før finansielle poster	2.579.962	1.230.697
	Finansielle indtægter	684	857
	Finansielle omkostninger	-48.365	-49.604
	Resultat før skat	2.532.281	1.181.950
3	Skat af årets resultat	-558.720	-262.134
	Årets resultat	1.973.561	919.816
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	800.000
	Overført resultat	1.973.561	119.816
		1.973.561	919.816

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar	2.850.913	2.817.839
		<u>2.850.913</u>	<u>2.817.839</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.850.913</u>	<u>2.817.839</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	697.100	428.214
	Andre tilgodehavender	0	275.051
		<u>697.100</u>	<u>703.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.220.937</u>	<u>1.610.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.918.037</u>	<u>2.313.811</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.768.950</u>	<u>5.131.650</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	2.999.219	1.025.658
	Foreslået udbytte	0	800.000
		<u>3.099.219</u>	<u>1.925.658</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	67.300	90.700
		<u>67.300</u>	<u>90.700</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.300</u>	<u>90.700</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	1.020.056	1.567.347
		<u>1.020.056</u>	<u>1.567.347</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	547.291	540.066
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.175.666	458.452
	Gæld til tilknyttet virksomhed	107.267	0
	Skyldig selskabsskat	467.869	436.602
	Anden gæld	284.282	112.825
		<u>2.582.375</u>	<u>1.547.945</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.602.431</u>	<u>3.115.292</u>
	PASSIVER I ALT	<u>6.768.950</u>	<u>5.131.650</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Personaleomkostninger
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	1.025.658	800.000	1.925.658
Overført via resultatdisponering	0	1.973.561	0	1.973.561
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital 31. december 2019	<u>100.000</u>	<u>2.999.219</u>	<u>0</u>	<u>3.099.219</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OnlinePOS Event ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar	3-5 år
----------------------------	--------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2019	2018
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	582.120	193.534
Årets regulering af udskudt skat	-23.400	68.600
	<u>558.720</u>	<u>262.134</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	3.298.575
Tilgange	1.005.344
Kostpris 31. december 2019	4.303.919
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	480.736
Afskrivninger	972.270
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.453.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.850.913
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	1.837.103

5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 100.000 kr. de seneste 3 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Led-Jensen

PID: 9208-2002-2-202520099366 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2020 kl.: 09:56:26
Underskrevet med NemID

Christian Joeker

PID: 1267084545534 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2020 kl.: 16:15:17
Underskrevet med NemID

Jens Weiersøe Jakobsen

PID: 9208-2002-2-589633187442 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2020 kl.: 18:03:02
Underskrevet med NemID

Jeppe Hoff Nyby

PID: 9208-2002-2-980209070800 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2020 kl.: 11:30:15
Underskrevet med NemID

Karsten Vendelbo Knudsen

PID: 9208-2002-2-186510307209 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2020 kl.: 14:31:11
Underskrevet med NemID

Lars Bundgaard Sørensen

PID: 9208-2002-2-090288820031 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2020 kl.: 14:34:02
Underskrevet med NemID

Lasse Møller-Kragh Peters

PID: 9208-2002-2-711291335666 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2020 kl.: 14:38:30
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bd56f3f4UuqN56377442